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Według dr Boian Aleksandrow z Centrum Badań Nieliniowych w Los
Alamos National Laboratory w Nowym Meksyku, terahercowe (THz)
fale  zniszczą  ludzkie  DNA.  Fale  dosłownie  rozpinają  nici
heliksu.  Obecnie  zespół  technologów  w  UT  Dallas  planuje
wykorzystanie czipów wysyłających fale THz i osadzenie ich w
telefonach komórkowych do stosowania jako system obrazowania
dla konsumentów, egzekwowania prawa i personelu medycznego …
co jest potencjalnie śmiertelną technologią, która mogłaby w
końcu zabić lub wywołać choroby u milionów ludzi.

Kontrowersyjna technologia skanowania THz używana przez TSA w
wielu narodowych portach lotniczych została przystosowana do
używania  w  telefonach  komórkowych.  Jednak  badania  nad
promieniowaniem terahercowym zmusiły ekspertów do podniesienia
alarmu wobec istotnych zagrożeń dla zdrowia ludzi.

Ostatnio  media  reklamowały  nowy  chip,  który  pozwala  na
wbudowane w telefony komórkowe urządzeń generujących fale THz.

CZY CENĄ ZA WIDZENIE PRZEZ ŚCIANY JEST MAKABRYCZNA ŚMIERĆ?

Podekscytowana  prasa  rozpisywała  się  na  temat  takiej
technologii używanej przez konsumentów mogących widzieć przez
ściany i przedmioty, i pracowników służby zdrowia, takich jak
lekarzy  wykorzystujących  technologię  do  poszukiwania  małych
guzów wewnątrz pacjentów bez potrzeby chirurgii inwazyjnej.

Fale THz znajdujące się pomiędzy mikrofalami i podczerwienią
na widmie elektromagnetycznym, zostały wybrane do zastosowania
w  urządzeniach  zabezpieczających,  ponieważ  przenikają
nieprzewodzącą materię, taką jak odzież, drewno, papier i inne
porowate materiały. W tamtym okresie eksperci [mówi się, że]
wierzyli iż ten typ promieniowania jest nieszkodliwy.
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Byli w błędzie.

PROMIENIOWANIE THZ ROZPINA MOLEKUŁY DNA

W  przełomowym  badaniu  przeprowadzonym  przez  dr  Boian
Aleksandrowa  z  Centrum  Badań  Nieliniowych  w  Los  Alamos
National  Laboratory  w  Nowym  Meksyku  oraz  zespół  fizyków,
odkryto  przerażające  dowody  na  to,  że  ekspozycja  na
promieniowanie  THz  ma  charakter  kumulatywny  i  wpływa  na
ludzkie i zwierzęce DNA w tkankach. W istocie, fale wydaje
się, że rozpinają molekuły DNA.

Dokument badawczy naukowców z Los Alamos pt, DNA Breathing
Dynamics in the Presence of a Terahertz Field ujawnia bardzo
niepokojące, nawet szokujące-dowody na to, że promieniowanie
THz znacznie uszkadza DNA osób przepuszczanych przez skanery
na  lotnisku  jak  i  wszystkich  pracowników  TSA  w  bliskiej
odległości od maszyn.

W streszczeniu czytamy: „Rozważaliśmy wpływ pola terahercowego
na  dynamikę  oddychania  dwuniciowego  DNA.  […]  Na  podstawie
wyników  możemy  twierdzić,  że  specyficzne  promieniowanie
terahercowe może znacząco zaburzyć naturalną dynamikę DNA, a
tym samym wpłynąć na skomplikowane procesy molekularne biorące
udział w ekspresji genów i replikacji DNA.”

To  wszystko  oznacza,  że  rezonansowy  efekt  fal  THz
bombardujących ludzi rozpina podwójne nici cząsteczki DNA. To
rozerwanie łańcucha DNA tworzy bąbelki między genami, które
mogą zakłócać procesy samego życia: normalnej replikacji DNA i
ekspresji krytycznych genów.

FALE MOGĄ POWODOWAĆ RAKA

David  J.  Brenner,  doktor  i  specjalista  od  efektów
promieniowania  z  Uniwersytetu  Columbia  stwierdził,  że  jest
całkiem prawdopodobne, że skanery TSA będą powodować raka u
niektórych osób.



Brenner,  którego  centrum  badań  radiologicznych  na
Uniwersytecie  Columbii  koncentruje  się  na  efektach
promieniowania i jego wpływu na procesy biologiczne, oceny
ryzyka na niskie ekspozycje i radio-izotopowe terapie, jest
zaniepokojony, że osoby z osłabionym układem odpornościowym,
takie jak z AIDS, pacjenci, cierpiących na toczeń lub inne
dolegliwości związane z niedoborem odporności są szczególnie
zagrożone. Niemowlęta, dzieci do lat 5 lub 6, kobiety w ciąży
lub karmiące, chorzy na raka i wielu innych powinno trzymać
się z dala od tych maszyn.

Osoby narażone na promieniowanie THz -czy to poprzez skanery
bezpieczeństwa  lub  w  przyszłości  telefony  komórkowe  z  tą
technologią- które przyjmują niektóre leki na receptę lub mają
niski  poziom  niektórych  witamin  mają  zwiększone  ryzyko
wystąpienia nowotworów wywołanych promieniowaniem.

Powtarzające się narażenie na niskie poziomy promieniowania ze
skanerów może również prowadzić do zaćmy i raka skóry-w tym
śmiertelnego czerniaka.

THZ MA BYĆ WYKORZYSTANY PRZEZ ISTNIEJĄCE UKŁADY CMOS

Według  „Daily  Mail”,  układy  stworzone  przy  użyciu
Complementary Metal Oxide Semiconductor (CMOS) wykorzystują tą
samą  technologię  co  urządzenia  takie  jak  telewizory  HD,
smartfony i komputery osobiste.

Dr  Kenneth  O,  profesor  inżynierii  elektrycznej  na
Uniwersytecie Teksasu w Dallas, lider projektu, wyjaśnił Daily
Mail, że „Stworzyliśmy podejście, które otwierają wcześniej
niewykorzystaną  część  widma  elektromagnetycznego  do  użytku
konsumentów i ratujących życie zastosowań medycznych.”

„CMOS  jest  niedrogi  i  może  być  wykorzystywany  w  wielu
układach”  powiedział  Dr  O.  „Połączenie  CMOS  i  fal
terahercowych oznacza możliwość umieszczenia tego układu oraz
odbiornika z tyłu telefonu komórkowego, przekształcając go w
urządzenie noszone w kieszeni, dzięki któremu będzie można



patrzeć przez obiekty.”

Wyniki  zespołu  zostały  przedstawione  entuzjastycznej
publiczności w 2012 roku na Międzynarodowej konferencji Solid-
State Circuits Conference odbywającej się w San Francisco w
Kalifornii.  Następnie  zespół  planuje  stworzyć  system  CMOS
obrazowania terahercowego.

Zanim jednak przejdzie dalej z projektem, doktor i jego zespół
powinni rozważyć skontaktowanie się z Dr Boian Aleksandrowa i
jej zespołem z Los Alamos by porównać badania. Byłoby szkoda,
gdyby zabójcza technologia, która mogłaby w końcu zabić lub
wywołać chorobę u milionów ludzi była nieświadomie sprzedawana
na całym świecie.
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